deberá presentar la del 2025. 

15.- Derecho de Inscripción en el 
Registro de Contratistas o su 
Revalidación. 

El cual podrá adquirir 
directamente en AAFY o 
módulos USE, de conformidad 
al anexo 2, en tanto entra el 
proceso 100% digital. 

Costo: $4,223.00 M.N.             (Son: Cuatro 
Mil Doscientos Veintitrés Pesos 00/100 
Moneda Nacional). 

El cual incrementará de acuerdo a la 
actualización de la UMA. 

El currículum deberá de estar en hoja membretada de la empresa, cuyo domicilio debe corresponder al 

registrado en el SAT. 

Anexo 1. 
Currículum Empresarial